榕建监协函[2017]4号

关于开展福州市建设监理行业

第一届羽毛球比赛活动的预通知

各会员单位：

    为活跃我市建设监理行业文体生活，促进开展从业人员健身活动，协会拟于2017年7月下旬举办福州市建设监理行业第一届羽毛球比赛，现将有关事项通知如下：

    一、比赛时间：2017年7月下旬；地点：待定。
    二、参赛人员：各会员单位、相关单位组织人员参加。
    三、比赛项目：团体赛。
    四、报名方法：单位组织，每队3名队员（2男1女），可候补2名队员。总队数为8个队，以报名先后顺序，报满截止。
六、报名：请各单位于7月10日前，将报名人员汇总报协会秘书处，邮箱：fzjsjl@126.com。
福州市建设监理协会

                       中共福州市建设监理协会支部
2017年6月30日
报名表
单位名称：

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	健康状况
	备注

	男

	正式队员

	男

	正式队员

	女

	正式队员

	男

	候补队员

	女

	候补队员